PAGE

UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:     3035   /UBND-NC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày  28    tháng   9   năm 2007

         V/v chuyển trả hồ sơ

Kính  gửi:
Trường trung cấp tư thục Kinh tế kỹ thuật Quảng Đông.

Ngày 13/9/2007, Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Nam đã nhận được Tờ trình số 53/TT-QĐ “Về việc công tác tổ chức cán bộ” ngày 08/9/2007 của Trường trung cấp tư thục Kinh tế kỹ thuật Quảng Đông, Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Tại khoản 9, Điều 8 của Quy định về công tác quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, tiền lương, cán bộ, công chức, viên chức cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp và cán bộ quản lý công ty nhà nước thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Nam (Ban hành kèm theo quyết định số 81/2005/QĐ-UBND ngày 22 tháng 12 năm 2005 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Nam) thì thuộc thẩm quyền giải quyết của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Nam.

Do đó, đề nghị Trường trung cấp tư thục Kinh tế kỹ thuật Quảng Đông liên hệ với Sở Giáo dục và Đào tạo để được giải quyết./.

Nơi nhận:

· Như trên;

· Sở GD&ĐT tỉnh (giải quyết);

· Lưu: VT, NC.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đã ký

Đinh Văn Thu